
ZARZĄDZENIE Nr 173/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. , 
poz. 1732, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 184/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 18 października 2019 roku w sprawie reorganizacji Urzędu 
Gminy i nadania Regulaminu Organizacyjnego z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 w ust. 4 uchyla się pkt 4; 

2) w § 22 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. W zakresie kultury : 

1) współpraca z instytucjami kultury, szkołami, stowarzyszeniami w zakresie organizacji imprez 
kulturalnych; 

2) prowadzenie rejestru gminnych instytucji kultury ”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


